
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE        

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

01.349.236/0001-09

88750-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2023 - OU

17/2023

17/2023

27/06/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006480 - JS LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA. 1 0,0000 20.000,00
- 006111 - LABORAT.ANÁLISES CLÍNICAS. STA. ISABEL LTDA. 1 0,0000 14.000,00
- 007766 - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS PREVITAL
LTDA - M

1 0,0000 17.000,00
- 006651 - SANTA AUGUSTA SC LAB. DE ANÁLISE CLÍNICAS LTDA. 1 0,0000 9.000,00

4 60.000,00

17/2023

1/2023-OU

Outras Modalidades

14/07/2023
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE ESPECIALIZADAS EM EXAMES 
LABORATORIAIS NA REALIZAÇÃO DE COLETA DE EXMAES (TAXA DE COLETA) PARA OS EXAMES 
COLETADOS DOS PACIENTES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, VISANDO PROPORCIONAR 
ASSISTÊNCIA Á SAÚDE AOS USUÁRIOS SUS.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Braço do Norte,   14   de  Julho   de   2023.


